ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БАЛТАС РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЕ

Р Е Ш Е Н И Е

14 апреля  2021г.                                                         №8/11-5

с. Старобалтачево

О назначении Хамитова Филюса Шарифьяновича  председателем участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1177

    В  соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона "Об основных

гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме граждан Российской

Федерации", пунктом 7 статьи 34 Кодекса Республики  Башкортостан о выборах,     на

основании решения  территориальной избирательной комиссии муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан от 08 июня 2018 года  № 81/258 "О

формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка №1177»,

рассмотрев предложения по кандидатурам для    назначения   председателем   участковой

избирательной   комиссии избирательного участка №1177, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район Республики

Башкортостан решила:

    1.   Назначить   председателем   участковой   избирательной   комиссии избирательного

участка  № 1177  из числа членов участковой  избирательной  комиссии с правом

решающего голоса Хамитова Филюса Шарифьяновича.

    2.  Председателю   участковой   избирательной   комиссии избирательного участка

№1177 Хамитову Ф.Ш.  созвать  первое  заседание  участковой  избирательной комиссии

19 апреля  2021 года.

    3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики

Башкортостан.

    4. Направить выписку из настоящего решения в  участковую избирательную комиссию

№ 1177.

    5. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации

муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан.

Председатель  комиссии _______________              С.А.Биктубаев

Секретарь комиссии  _______________   Р.Х. Хаматнурова

consultantplus://offline/ref=C4238EA0D085BB03D8E900B169EFD7B162F2A50001CDD990D0EABE402BD24723CFE7B989EC507B8AJ7E5K